OFÍCIO PRESIDENTE nº 198/2012
São Roque, 10 de abril de 2012.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 088/2012, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Morares, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO AUGUSTO BALTAZAR VIANA SILVA JÚNIOR
MD. Proprietário da Viação Expresso Regional
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2012 - 09:54:22 02032/2012
/JM